PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

             ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

CONCURSO PÚBLICO No 01/2012
EDITAL COMPLEMENTAR

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA/CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Municipal de Concurso Público nomeada através da Portaria no 185 de 03 de maio de
2012, torna público o resultado das provas práticas para os cargos de Agente de Serviço Público V,
Encarregado de Serviços Gerais e Padeiro. Ainda o resultado final de classificação para os
respectivos cargos.

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS PARA OS CARGOS:

AGENTE DE SERVIÇO PUBLICO V

Cod Inscr. Nome Pontos

31 ALCYR BASSI Não compareceu

30 ANDERSON RODRIGO PEDRO DO NASCIMENTO 3,00

09 ANTONIO CELSO COSSARI JUNIOR 1,67

46 APARECIDO RODRIGUES AMARANTE Não compareceu

33 CAIO SAMBRANO BATAGLIA 1,67

32 DANIEL DONIZETI BEDUHN 1,67

26 DENER ROGERIO ARSULFI 1,67

04 GILSON CARLOS BORTOLOZZO 3,00

29 JOSE RICARDO CARDOZO 1,67

01 JURANDIR BIAZI 1,67

05 LAERCIO MORENO 3,00

39 MARIO MARCONDES PEREIRA NETO  Não compareceu

47 ODAIR JOSE VIEIRA 3,00

22 PAULO CESAR SERAFIM ZANIRATO 3,00

06 PAULO RODRIGO TONIOL 3,00

20 RAIMUNDO MARTINS MUNHOS 1,67

ENCARREGADO DE SERVIÇOS GERAIS

Cod Inscr. Nome Pontos

16 JONAS APARECIDO DE LIMA  Não compareceu

07 MARIO OTSUKA Não compareceu

42 NAIRA ANDRADE BUENO  Não compareceu

21 SIDIOMAR UJAQUE 4,33

36 THIAGO RIBEIRO DA SILVA Desistente

PADEIRO

Cod Inscr. Nome Pontos

19 ALESSANDRO RICARDO PAULIQUE 4,00

37 ANA CAMILA ARMININI 1,00

45 CINTIA RENATA DE PAULA 2,00

28 ELIANE APARECIDA DA SILVA Desistente

38 IZILDA  APARECIDA CARNEIRO 1,00

              PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

             ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

25 LUIS FERNANDO AZEVEDO 3,00

10 MARIA PERPETUO ZAMBELI PASIANI 2,00

49 NATALIA MARIA LONGHIINI DA SILVA 1,00

27 NATALINA APARECIDA DA SILVA VERGILIO 1,00

13 PAULO HENRIQUE ARANDA BARBOSA 3,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS:

AGENTE DE SERVIÇO PUBLICO V

Classif. Nome Pontos

01 PAULO RODRIGO TONIOL 5,00

02 ODAIR JOSE VIEIRA 4,75

03 JOSE RICARDO CARDOZO 4,17

04 PAULO CESAR SERAFIM ZANIRATO 4,00

04 ANDERSON RODRIGO PEDRO DO NASCIMENTO 4,00

06 CAIO SAMBRANO BATAGLIA 3,92

07 ANTONIO CELSO COSSARI JUNIOR 3,67

08 LAERCIO MORENO 3,50

09 DANIEL DONIZETI BEDUHN 3,17

10 GILSON CARLOS BORTOLOZZO 3,00

11 RAIMUNDO MARTINS MUNHOS 2,92

12 JURANDIR BIAZI 2,67

13 DENER ROGERIO ARSULFI 2,42

ENCARREGADO DE SERVIÇOS GERAIS

Classif. Nome Pontos

01 SIDIOMAR UJAQUE 4,33

PADEIRO

Classif. Nome Pontos

01 ALESSANDRO RICARDO PAULIQUE 4,75

02 MARIA PERPETUO ZAMBELI PASIANI 4,25

03 PAULO HENRIQUE ARANDA BARBOSA 4,00

03 LUIS FERNANDO AZEVEDO 4,00

05 ANA CAMILA ARMININI 3,75

06 NATALIA MARIA LONGHIINI DA SILVA 2,50

06 CINTIA RENATA DE PAULA 2,50

08 NATALINA APARECIDA DA SILVA VERGILIO 1,50

08 IZILDA  APARECIDA CARNEIRO 1,50

ENCAR. TRANSPORTE DE ALUNOS

Classificação Nome  Pontos

1 VANDERLEI APARECIDO NERI  7,25

2 GERALDO ANTONIO FRANCESCHINI  6,75

3 ANDRE BASTOS  4,75

              PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

             ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

3 JOAO PAULO GUEBARA  4,75

5 JULIANA CARDOSO DE MATOS  4,25

6 RODRIGO NUNES PEREIRA  3,50

PROGRAMADOR DE COMPUTADOR

Classificação Nome  Pontos

1 RAFAEL EUCLIDES PAVARINA  9,75

2 DANILO APARECIDO DE SOUZA  9,50

3 PEDRO RICARDO GONÇALVES  8,50

4 FERNANDO CARDILI BATAIER  7,55

5 ALEXANDRE RINALDI HUMEL  5,75

TESOUREIRO

Classificação Nome  Pontos

1 ELIANA CRISTINA CARDOSO  8,00

2 IRINEU GARUTTI JUNIOR  7,50

3 BRUNA ANGELICA DE SOUZA JORGE  6,25

4 EDENILCE PASIANI  6,00

Itajobi, 19 de junho de 2012.